
Godina: XXVI Datum: 27. 09 0 7.. 2 1 Broj: 45

SADRŽAJ

- Pravilnik o dopuni Pravilnika o nogometnim natjecanjima

- Odluka o izmjenama Propozicija natjecanja Prve HNLŽ u
natjecateljskoj godini 2017/18

- Odluka o razrješenju i imenovanju članova komisija
- Odluka o uvrštenju na listu kontrolora suđenja Druge HNL
- Odluka o uvrštenju na listu delegate Treće HNL Zapad

- Registracije

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Ulica grada Vukovara 269 A, HR-10000 Zagreb

Uređuje: Ured HNS-a

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta

Telefon: +385 1 2361 555

Fax: +385 1 2441 500

IBAN: HR25 2340009-1100187844 (PBZ)



2



3

Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. Statuta na sjednici održanoj
22. 09. 2017. donio

P R A V I L N I K
o dopuni

Pravilnika o nogometnim natjecanjima

Članak 1.

U članku 51. Pravilnika o nogometnim natjecanjima (Glasnik 24/07,
09/08, 23/08, 9/09, 10/09-ispravak, 10/10, 15/11, 46/11, 19/12, 22/12,
23/12-ispravak, 28/13, 09/14, 15/14, 60/14, 34/15, 28/16, 51/16 i 05/17)
dodaje se novi stavak  5. koji glasi:

„Na utakmicama Prve HNLŽ dopušten je nastup tri (3) igračice strane
državljanke u jednoj ekipi.“

Dosadašnji stavci 5. i 6. postaju stavci 6. i 7.

Članak 2.

Pravilnik stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a.

Broj: Predsjednik

Zagreb, 22. 09. 2017. Davor Šuker, v.r.



4

Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. Statuta na sjednici održanoj
22. 09. 2017. donio

O D L U K U
o

izmjenama
Propozicija natjecanja Prve HNLŽ
u natjecateljskoj godini 2017/18.

Članak 1.

U članku 15. Propozicija natjecanja Prve HNLŽ u natjecateljskoj godini
2017/18. (Glasnik broj 43/17) stavak 1. i stavak 2. mijenjaju se i glase:

„Pravo nastupa na utakmicama Prve HNLŽ imaju sve pravilno
registrirane igračice upisane u aplikacijski sustav COMET HNS koje su u
kalendarskoj godini u kojoj se igra utakmica navršile ili će navršiti 16
godina života i koje su stekle pravo nastupa na prvenstvenim
utakmicama temeljem odredbi Pravilnika o statusu igrača i
registracijama HNS-a.

Ukoliko igračica na dan odigravanja utakmice nije navršila 16 godina
života, može nastupiti ukoliko joj je specijalna liječnička komisija
odobrila nastup za seniorsku ekipu. Odobrenje se mora ovjeriti u
nadležnom županijskom nogometnom savezu, a vrijedi šest mjeseci od
dana izdavanja.“

Članak 2.

Članak 16. Propozicija mijenja se i glasi:

„U natjecanju Prve HNLŽ dopušten je u terenu za igru nastup tri (3)
igračice strane državljanke. Stranim se državljankama ne smatraju
igračice koji imaju dvojno državljanstvo od kojih je jedno hrvatsko, te
igračice državljanke država članica Europske unije i Europskog
ekonomskog prostora.“

Članak 3.

Članak 17. Propozicija mijenja se i glasi:

„Na svim prvenstvenim utakmicama može biti imenovano do
najviše sedam (7) zamjenskih igračica, koje mogu zamijeniti najviše tri
(3) igračice.“

Članak 4.

Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a.

Broj: Predsjednik

Zagreb, 22. 09. 2017. Davor Šuker, v.r.



5

Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 43. Statuta na sjednici
održanoj 22. 09. 2017. donio

O D L U K U

1. Ivica Kujundžić imenuje se za člana Disciplinske komisije HNS.

2. Zvonimir Gnjidić razrješuje se dužnosti člana Komisije za propise.

3. Filip Glavaš imenuje se za člana Komisije za propise.

4. Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a.

Broj: Predsjednik

Zagreb, 22. 09. 2017. Davor Šuker, v.r.



6

Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. Statuta na sjednici održanoj
22. 09. 2017. donio

O D L U K U

1. Darko Slivar uvrštava se na listu kontrolora suđenja na utakmicama
Druge HNL u natjecateljskoj godini 2017/18.

2. Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a.

Broj: Predsjednik

Zagreb, 22. 09. 2017. Davor Šuker, v.r.



7

Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. Statuta na sjednici održanoj
22. 09. 2017. donio

O D L U K U

1. Mladen Mišković i Davor Vukelić uvrštavaju se na listu delegata na
utakmicama Treće HNL skupina Zapad u natjecateljskoj godini 2017/18.

2. Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a.

Broj: Predsjednik

Zagreb, 22. 09. 2017. Davor Šuker, v.r.



8

R E G I S T R A C I J E

ZAGREBAČKO PODRUČJE

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 19.09.2017)

NK "GNK DINAMO" ZAGREB:
trener Mioković Andrej (Kadeti), trener
Poldrugač Dalibor (Kadeti 2), trener Ćorić
Marijo (Pioniri - pomoćni)

Registracija kluba

Temeljem članka 4. Pravilnika o statusu
igrača i registracijama HNS-a i Rješenja
Gradskog ureda za opću upravu grada
Zagreba Klasa: UP/I-230-02/2017-
02/1348 URBROJ: 251-07-11-17-2 od 31.
kolovoza 2017. god. registrira se
malonogometni klub: MNK „ZAGREB
GIMKA“ Zagreb, sa sjedištem Jagićeva 7,
10000 Zagreb.

MNK "MNK ZAGREB GIMKA" ZAGREB,
Josip Rendulić (Nacional Zagreb
Zagreb),36/2
Antonio Zagorec (Nacional Zagreb
Zagreb),36/2
Bruno Devčić (Nacional Zagreb
Zagreb),36/2
Dino Pasariček (Nacional Zagreb
Zagreb),36/2
Marinko Gakić (Nacional Zagreb
Zagreb),36/2
Luka Bošnjak (Nacional Zagreb
Zagreb),36/2
Kristijan Kapural (Nacional Zagreb
Zagreb),36/2
Franko Čirjak (Nacional Zagreb
Zagreb),36/2
Nikola Gudasić (Nacional Zagreb
Zagreb),36/2
Filip Kopun (Nacional Zagreb
Zagreb),36/2
Dominik Brletić (Nacional Zagreb
Zagreb),36/2
Marino Jedvaj,37/1
Sven Bukovšak (Nacional Zagreb
Zagreb),36/2
Ivan Ilčić (Nacional Zagreb Zagreb),36/2
Franko Jamičić (Nacional Zagreb
Zagreb),36/2
Antonio Putrić (Nacional Zagreb
Zagreb),36/2
Mateo Pučar (Nacional Zagreb
Zagreb),36/2
Lovro Horinek (Nacional Zagreb
Zagreb),36/2
Refik Ali (Nacional Zagreb Zagreb),36/2
Nikola Radanović (Nacional Zagreb
Zagreb),36/2

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Bakarčić Ivan
"Zagreb 041" Zagreb, Vranješ Sven
"Trnje" Zagreb jer odlaze na područje
drugog saveza, Smolčić Kristijan "Zagreb"
Zagreb jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 20.09.2017)

Registracija ugovora

NK "GNK DINAMO" ZAGREB i igrač
Baturina Marin zaključili stipendijski
ugovor do15.06.2020.

(Sjednica 21.09.2017)
Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Rašić Ivan
Dominik "Ivanja Reka" Ivanja Reka,
Ciglević Antonio "Podsused" Zagreb,
Domitrović Vedran "Sesvete" Sesvete jer
odlaze na područje drugog saveza,
Kadirić Jasmin "Maksimir" Zagreb, Kadirić
Emil "HAŠK" Zagreb, Ljubić Juraj "GNK
Dinamo" Zagreb, Hao Runze
"Lokomotiva" Zagreb, Mihaljević Filip
"Lokomotiva" Zagreb jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 22.09.2017)

NK "VRAPČE" ZAGREB: Bužalja
Ferdinando (Šparta-Elektra Zagreb),
Curać Marko (Ponikve Zagreb), Čl. 37/8
Kamber Lukas , Gilja Petar , Šaljan Jakov ,
Čl. 37/1

MNK "NACIONAL ZAGREB" ZAGREB:
Matan Ante (Alumnus futsalFER Zagreb),
Pajalić Tvrtko Ivan (Alumnus futsalFER
Zagreb), Vuk Antonio (Alumnus futsalFER
Zagreb), Čl. 36/2
Dedić Sven (Martinovka Zagreb), Čl. 36/1
Puertas Bouzon Juan Jose (Galdar
Cohesan F.S. -), Čl. 36/8
Cardozo Soares Gustavo (Associacao
Atletica Cultural Copagril -), Da Silva
Gomes Andre Gaspar (Futsal club
Azemeis By N -), Postružin Kristijan (ŠD
Brezje Maribor -), Pavlić Ivan (ŠD Brezje
Maribor -), Čl. 36/10

NK "TRNJE" ZAGREB: Hlavaty Vaclav
(Trnje Zagreb), Čl. 36/1
Hrženjak Filip (Croatia 98 Zagreb), Peša
Dino (ZET Zagreb), Baroš Davor (Croatia
98 Zagreb), Čl. 37/8
Matuzalem Borna , Valek Josip , Čl. 37/1

NK "ŠPANSKO" ZAGREB: Bednjanec
Jurica (Kustošija Zagreb), Čl. 37/8

NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC"
ZAGREB: Tomljenović Fran (Hrvatski
Dragovoljac Zagreb), Čl. 36/1
Jukić Vito , Buqaj Leon , Relja Matej ,
Štrok Ivan , Škec Luka , Miočić Vili , Čl.
37/1



9

NK "MAKSIMIR" ZAGREB: Lučić Vlaho
(Vrapče Zagreb), Čehulić Jakov (HAŠK
Zagreb), Čl. 37/8
Alush Rron , Čl. 37/1

NK "HAŠK" ZAGREB: Šajn Luka (Dubrava
Tim kabel Zagreb), Statovci Patrice
(Sesvete Sesvete), Lutviji Fatih (Nur
Zagreb), Bura Niko (Maksimir Zagreb),
Karlica Antonio (Maksimir Zagreb),
Statovci Patrik (Sesvete Sesvete), Lutviji
Jusuf (Nur Zagreb), Čl. 37/8
Pavlović Niko , Amanović Dominik , Čl.
37/1
NK "DUBRAVA TIM KABEL" ZAGREB:
Ivančić Noa (Sesvete Sesvete), Stašić Noa
(Maksimir Zagreb), Čl. 37/8
Gečević Marko , Šteko Vita , Čl. 37/1

NK "SESVETE" SESVETE: Brnin Roko , Čl.
37/1

ŽNK "DINAMO" ZAGREB: Franulić Rajna ,
Šuster Marija , Čl. 37/1

ŽNK "AGRAM" ZAGREB: Munivrana
Korina , Copić Tonka , Čl. 37/1

NK "KUSTOŠIJA" ZAGREB: Kreković Leon
, Jedvaj Jan , Čl. 37/1

NK "RUDEŠ" ZAGREB: Svraka Muamer
(FK Olimpic, Sarajevo -), Čl. 37/4
Vukelić Marko (Jarun Zagreb), Čl. 37/8

MNK "USPINJAČA" ZAGREB: Klindić Leo
(Nacional Zagreb Zagreb), Toth Silvio
(Nacional Zagreb Zagreb), Čirjak Tino
(Nacional Zagreb Zagreb), Čl. 36/2
Lazanin Josip (Uspinjača Zagreb), Ćosić
Krešimir (KOZAKIV Zagreb Zagreb), Čl.
36/1
Čurčić Mišel , Čl. 37/1

NK "LUČKO" LUČKO: Džambić Alen
(Stupnik Stupnik), Čl. 37/8
Marić Ivan , Čl. 16-37/1
Čukman Noa , Jerković Luka , Džambo
Karlo , Čl. 37/1

Registracija ugovora

NK "RUDEŠ" ZAGREB i igrač Svraka
Muamer zaključili ugovor o radu do
15.06.2018.

Aneksi ugovora

NK "SESVETE" SESVETE i igrač Goić
Mario potpisali su aneks (1179/17)broj
ugovora 526 od 01.07.2017 (stipendijski
ugovor).

Raskidi ugovora

NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC"
ZAGREB i igrač Galić Branimir
sporazumno raskinuli stipendijski ugovor
broj 840/17 od 18.08.2017.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Lotar Josip
"Jarun" Zagreb jer odlaze na područje
drugog saveza, Polanščak Juraj "Prečko"
Zagreb jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 25.09.2017)

NK "SESVETE" SESVETE: Maloča Martin
(Al Faisaly -), Čl. 36/8

NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB: Sablić Vito
(Karlovac 1919 Karlovac), Čl. 37/8

MNK "USPINJAČA" ZAGREB: Gašparinčić
Luka (Futsal Dinamo Zagreb), Čl. 36/2

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Zubić Luka
"Sesvete" Sesvete, Prpić Bruno "Maksimir"
Zagreb, Kordej Jura "Lokomotiva" Zagreb
jer odlaze na područje drugog saveza.

NS SAMOBOR

(Sjednica 22.09.2017)

Registracija ugovora

NK "INTER-ZAPREŠIĆ" ZAPREŠIĆ i igrač
Mezga Dejan zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 15.06.2018.

(Sjednica 26.09.2017)

NK "INTER-ZAPREŠIĆ" ZAPREŠIĆ: Mezga
Dejan (CD Nacional -), Čl. 37/4

NS VRBOVEC

(Sjednica 21.09.2017)

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA:
Obradović Hećimović Fran Indi
(Bubamara Zagreb), Biluš Frane (Mlaka
Velika Mlaka), Čl. 36/1
Jorgić Karlo (Dinamo Hidrel Novo Čiće),
Čl. 37/8
Grgić Patrik , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Sejfović Hamdija
"Lomnica" Donja Lomnica jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 22.09.2017)

NK "VRBOVEC" VRBOVEC: Mesar
Marinela , Čl. 37/8

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Jurić Pavo
"Vrbovec" Vrbovec jer odlaze na područje
drugog saveza.



10

(Sjednica 25.09.2017)

NK "VRBOVEC" VRBOVEC: Pankretić
Borna , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Tutić Luka
"Vrbovec" Vrbovec, Josipović Martin
"Lipovec" Lonjski Lipovec jer odlaze na
područje drugog saveza, Bajrić Sanel
"Lipovec" Lonjski Lipovec jer odlaze u
inozemstvo.

ŽNS KARLOVAČKI

(Sjednica 25.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Sablić Vito
"Karlovac 1919" Karlovac jer odlaze na
područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-
ZAGORSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 20.09.2017)

ŽNK "PREGRADA" PREGRADA:
trener Cesarec Boris (Seniori)

Registracija ugovora

ŽNK "PREGRADA" PREGRADA i trener
Cesarec Boris zaključili ugovor o
treniranju do 30.06.2018.

(Sjednica 22.09.2017)

NK "ZAGOREC" KRAPINA: Vranješ Sven
(Trnje Zagreb), Čl. 37/8

ŽNK "PREGRADA" PREGRADA:
Brezinščak Petra , Čl. 37/1

ŽNS SISAČKO MOSLAVAČKI

(Sjednica 22.09.2017)

NK "SEGESTA" SISAK: Marčec Lukas , Čl.
37/1

(Sjednica 25.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Vuković Miroslav
"Sokol" Rajić jer odlaze u inozemstvo.

NS KUTINA

(Sjednica 25.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Idžan Dejan
"ŠNK "Moslavac"" Popovača jer odlaze u
inozemstvo.

DALMATINSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE
SPLITSKO-DALMATINSKE

(Sjednica 20.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Grbeša Ivica
"Uskok" Klis jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 21.09.2017)

NK "VAL" KAŠTEL STARI:
trener Šušnjara Goran (Seniori)

ŽNK "MARJAN" SPLIT:
trener Matić Ivica (Seniori)

ŽNK "SPLIT" SPLIT:
trener Brkić Ivan Zvonimir (Seniori)

Registracija ugovora

ŽNK "MARJAN" SPLIT i trener Matić Ivica
zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2018.

ŽNK "SPLIT" SPLIT i trener Brkić Ivan
Zvonimir zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2018.
NK "VAL" KAŠTEL STARI i trener Šušnjara
Goran zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2018.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Jozić Josip "HNK
Hajduk š.d.d." Split jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 22.09.2017)

NK "URANIA" BAŠKA VODA: Jukić Luka
(Adriatic Split), Čl. 36/1
Banić Josip (Spinut Split), Čl. 37/8

MNK "SPLIT" SPLIT: Čavar Luka (Mulina
Marina), Čl. 36/2

NK "KAMEN" KAMENMOST: Lasić Marko ,
Tolić Mate , Čl. 37/8
Kujundžić Karmelo , Livajić Josip , Gudelj
velaga Antonio , Ajduk Ivan , Kujundžić
Tino , Ujević Ante , Perić Ante , Šućur
Ante , Glavaš Ante , Perić Domagoj , Lasić
Danijel , Skender Marin , Vuković Kristijan ,
Čujić Mateo , Čl. 37/1

NK "RNK SPLIT S.D.D." SPLIT: Bartulović
Antonio (Dalmatinac (S) Split), Perić Ivan
(Mosor Žrnovnica), Rako Burić Luka
(Mosor Žrnovnica), Petričević Miro
(Adriatic Split), Eterović Nandi (Adriatic
Split), Pensa Ivano (Adriatic Split),



11

Kovačević Ivan (Adriatic Split), Martinis
Kristian (Dalmatinac (S) Split), Biliškov
Luka (Adriatic Split), Barišić Frane
(Adriatic Split), Zubanović Roko (Adriatic
Split), Jurko Ivan (Adriatic Split), Jeličić
Božo (Dalmatinac (S) Split), Ferreira
Gomes Da Silva Patrick (Postira-Sardi
Postira), Jadrijev Toni (Adriatic Split), Čl.
37/8
Kušeta Ante , Kerum Mate , Matanović
Roko , Kavelj Ante , Elez Mario , Radović
Duspara Antonio , Blažević Frane , Kuničić
Antun , Jakobić Toni , Čl. 37/1

NK "PRIMORAC" STOBREČ: Iljazović
Petar (Mosor Žrnovnica), Čl. 36/1
Vrdoljak Vlado (Adriatic Split), Radić
Karlo (RNK Split s.d.d. Split), Vrdoljak Vice
(Adriatic Split), Čl. 37/8
Milović Domagoj (SK Slovan Hac-May -),
Čl. 36/13
Josip Zdravko Tomasović , Bašić Jure , Čl.
37/1

NK "HRVACE" HRVACE: Ćaleta Vlado
(Adriatic Split), Čl. 36/1

Transferi iz inozemstva

Igrač Predojević Božo Broj iskaznice
2102488 iz kluba NK KF Fjallabyggd
(Nogometni savez Islanda) u klub NK
Orkan, Dugi Rat

(Sjednica 25.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Prolić Anita
"Dalmacija" Kaštel Stari, Šušak Mateo
"RNK Split s.d.d." Split, Grbeša Jelena
"Dalmacija" Kaštel Stari, Smokrović
Branimir "RNK Split s.d.d." Split jer odlaze
na područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 20.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Savić Toni
"CROATIA (S)" Stankovci, Petković Tin
"CROATIA (S)" Stankovci, Orlović Toni
"CROATIA (S)" Stankovci, Orlović Bruno
"CROATIA (S)" Stankovci, Morić Ivan
"CROATIA (S)" Stankovci, Vunić Nikola
"CROATIA (S)" Stankovci, Morić Šime
"CROATIA (S)" Stankovci jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 22.09.2017)

NK "PRIMORAC (BNM)" BIOGRAD N/M:
Smokrović Branimir (RNK Split s.d.d.
Split), Čl. 24-36/8
Kajtazi Toni (CROATIA (T) Turanj), Čl.
37/8

ŽNK "DONAT" ZADAR: Dragišić Stella , Čl.
37/8

MNK "SUPER CHICKS" POLIČNIK: Mikić
Tea , Adamović Nensi , Čl. 37/1

NK "ZADAR S.D.D." ZADAR: Šušak Mateo
(RNK Split s.d.d. Split), Čl. 36/8

ŽNS ŠIBENSKO KNINSKI

(Sjednica 20.09.2017)

NK "ZAGORA" UNEŠIĆ:
trener Slavica Zoran (Seniori)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Jurjević Ivan
"Kijevo" Knin jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 21.09.2017)

NK "ŠIBENIK S.D.D." ŠIBENIK: Nikšić
Gabriel , Junaković Luka , Dujić Luka ,
Piližota Luka , Ljutić Marin , Buva Lovre ,
Berić Edi , Pirc Bruno , Šuperba Niko ,
Bura Niko , Erceg Stipe , Ninić Jakov , Čl.
37/1

(Sjednica 22.09.2017)

NK "ŠIBENIK S.D.D." ŠIBENIK: Milošević
Tonči , Bulat Jakov , Jakelić Antonio ,
Grubišić Roko , Šarić Niko , Bura Ante , Čl.
37/1

(Sjednica 25.09.2017)

NK "ŠIBENIK S.D.D." ŠIBENIK: Turinski
Leon , Nevešćanin Luka , Koloper Daniel ,
Slavica Jakov , Stančić Gabrijel Roko ,
Čala Vigo Lucian , Papeša Vito , Lucić
Jakov , Vujević Jure , Olić Mario , Maričić
Marko , Slavica Petar , Zorica Josip , Gulin
Karlo , Vukšić Matija Ivan , Lugović Mate ,
Vidačak Zvonimir , Jozić Antonio , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Jurić-Marinić
Ivan "DOŠK" Drniš, Grbavica Lovre
"DOŠK" Drniš, Mešin Karlo "DOŠK" Drniš,
Pranić Duje "DOŠK" Drniš jer odlaze na
područje drugog saveza.

ŽNS DUBROVAČKO NERETVANSKI

(Sjednica 21.09.2017)

NK "JADRAN LP" PLOČE: Beidenegl Jere ,
Kraljević Ante , Čl. 37/1

NK "NERETVANAC" OPUZEN: Glaviškić
Lukas (Neretvanac Opuzen), Čl. 36/1
Murtezani Stipan , Stanić Mario , Čl. 37/1

(Sjednica 25.09.2017)



12

MNK "SQUARE" DUBROVNIK: Lazo
Maroje (DUBA KONAVOSKA Duba
Konavoska), Perić Matej (DUBA
KONAVOSKA Duba Konavoska), Čl. 36/2
Leovski Igor (KMF Veles -), Čl. 36/10
Sentić Toni , Nebergoj Josip , Čl. 37/1

NK "GOŠK - DUBROVNIK 1919"
DUBROVNIK: Sokol Romano (Konavljanin
Čilipi), Čl. 37/8

SLAVONSKO PODRUČJE

NS OSIJEK

(Sjednica 25.09.2017)

NK "VIŠNJEVAC" VIŠNJEVAC: Čavar
Luka , Čl. 37/1

Registracija ugovora

ŽNK "OSIJEK" OSIJEK i igrač Lojna
Izabela zaključili stipendijski ugovor do
15.06.2021.
ŽNK "OSIJEK" OSIJEK i igrač Adamović
Dora zaključili stipendijski ugovor do
15.06.2018.
ŽNK "OSIJEK" OSIJEK i igrač Adamović
Nensi zaključili stipendijski ugovor do
15.06.2018.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Bartoluci Dino
"Osijek KELME" Osijek, Kubica Robert
"BSK" Bijelo Brdo jer odlaze na područje
drugog saveza.

NS BELI MANASTIR

(Sjednica 19.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Levačić David
"HNK "Radnički" /Me/" Mece jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 25.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Džeko Dario "NK
"Mladost" /Č/" Čeminac, Nad Domagoj
"NK "Mladost" /Č/" Čeminac, Puškadija
Tomislav "NK "Luč"" Luč, Klasić Tomislav
"NK "Međimurec"" Kozarac, Junušić
Vladimir "NK "Napredak"" Batina, Horvat
Robert "NK "Napredak"" Batina jer odlaze
na područje drugog saveza.

NS ĐAKOVO

(Sjednica 22.09.2017)

NK "HNK ĐAKOVO CROATIA" ĐAKOVO:
Haršanji David (Zrinski (D) Drenje), Čl.
37/8
Erceg Ante , Mihić Lovro , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Kozjak Ivan
"Rekord" Kondrić, Stanić Mario "Bračevci"
Bračevci, Plevnik Vilim "Šokadija"
Strizivojna jer odlaze na područje drugog
saveza.

(Sjednica 25.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Šobačić Miroslav
"Slavonac (P)" Preslatinci jer odlaze na
područje drugog saveza.

NS VALPOVO

(Sjednica 25.09.2017)

NK "BELIŠĆE" BELIŠĆE: Parmačević
Bruno (Hajdin Cret), Čl. 37/8

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Galošević Slaven
"Zrinski " Vinogradci jer odlaze u
inozemstvo.

NS VINKOVCI

(Sjednica 20.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Malčić Željko
"Lovor" Nijemci, Čavlović Milan
"AURELIA" Vinkovci jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 22.09.2017)

NK "HNK CIBALIA Š.D.D." VINKOVCI:
Žalac Rafael , Dujić Veno , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Buconjić
Vladimir "Frankopan" Andrijaševci jer
odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 25.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Tunjić Lukić Igor
"HNK Cibalia š.d.d." Vinkovci jer odlaze na
područje drugog saveza.

NS VUKOVAR

(Sjednica 19.09.2017)



13

NK "HNK VUKOVAR 1991" VUKOVAR:
Mažar Marin , Čl. 37/1
Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Okanović Arian
"Radnički" Vukovar jer odlaze na područje
drugog saveza.

NS ŽUPANJA

(Sjednica 20.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Bubalo Mario
"Budućnost" Šiškovci jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 21.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Beblje Sven
"Budućnost" Šiškovci jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 25.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Udovičić Marko
"Vrbanja" Vrbanja jer odlaze na područje
drugog saveza.

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ
BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 22.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Hrastović
Vedran "Sloga V" Vrpolje jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 25.09.2017)

NK "MARSONIA " SLAVONSKI BROD:
Vučinić Darije (NK Croatia Rosenheim
Rosenheim, Bayerischer FV), Čl. 36/10

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Vrbanić Ilija
"BROD" Slavonski Brod jer odlaze na
područje drugog saveza.

NS NOVA GRADIŠKA

(Sjednica 25.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Galik Martin
"HNK MLADOST Cernik" Cernik jer odlaze
na područje drugog saveza.

NS POŽEŠKO-SLAVONSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 21.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Martinović Denis
"Kamen " Vetovo jer odlaze u inozemstvo.

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-
GORANSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 19.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Lepinjica Igor
"HNK Rijeka s.d.d." Rijeka jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 21.09.2017)

ŽNK "RIJEKA" RIJEKA:
trener Nemčić Tihana (Seniori)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Jovičić Miloš
"Lokomotiva (PGŽ)" Rijeka jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 25.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Kustić Kristijan
"Crikvenica" Crikvenica jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 26.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Mujčinović Dino
"HNK Orijent 1919" Rijeka jer odlaze u
inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE
ISTARSKE

(Sjednica 22.09.2017)

NK "ISTRA 1961 Š.D.D." PULA: Madunić
Marina , Liović Ana , Radolović Lovro , Čl.
37/1

NK "PAZINKA-PAZIN" PAZIN: Lepinjica
Igor (HNK Rijeka s.d.d. Rijeka), Čl. 37/8
Bevčar Niko , Čl. 37/1

NK "JADRAN-POREČ" POREČ: Tonković



14

Marko (Jadran-Poreč Poreč), Čl. 36/1
Mendica Vito , Dadić Ivan , Čl. 37/1

NS SJEVERNE ISTRE - UMAG

(Sjednica 22.09.2017)

NK "NOVIGRAD" NOVIGRAD ISTARSKI:
Jacin Tadei (Dajla Dajla), Ponjavić Petar
(Dajla Dajla), Šavor Lovren (Dajla Dajla),
Čl. 37/8

SJEVERNO PODRUČJE

ŽNS VARAŽDINSKI

(Sjednica 19.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Petrić Nikola
"Podravac" Svibovec jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 25.09.2017)

NK "VARTEKS" VARAŽDIN: Mutvar Ivan
(Mladost (VŽ) Varaždin), Čl. 37/8

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Radiković Silvio
"Varaždin" Varaždin jer odlaze na
područje drugog saveza.

ŽNS MEĐIMURSKI

(Sjednica 21.09.2017)

ŽNK "KATARINA ZRINSKI" ČAKOVEC:
trener Kreslin Neven (Seniori)

Registracija ugovora

ŽNK "KATARINA ZRINSKI" ČAKOVEC i
trener Kreslin Neven zaključili ugovor o
treniranju do 30.06.2018.

(Sjednica 22.09.2017)

NK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC: Ilić Luka
(NŠ Međimurje-Čakovec Čakovec), Čl.
37/8
Tkalčić Nikola , Čl. 37/1

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO
KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

(Sjednica 22.09.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Mesar Marinela
"Koprivnica" Koprivnica jer odlaze na

područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-
BILOGORSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 25.09.2017)

NK "BJELOVAR" BJELOVAR: Anušić
Rene (Sloga Bjelovar), Čl. 37/8

NK "MLADOST" ŽDRALOVI: Ćurić
Emanuel , Kos Janik , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Hudeček Luka
"Zvijerci" Zvijerci jer odlaze na područje
drugog saveza.

Komisija za ovjeru registracija
klubova i igrača

Robert Uroić s.r.


